
裾 議 第 1 6 3 号 

令 和 5年 1 2月15日 

 

裾野市民の皆様 

 

裾野市議会議長 中村 純也 

 

 

№１５３ 議会だより「すその」発行にあたってのお詫び 

 

平素は当市議会への格別なるご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、議会だより「すその」No.153 を発行させていただきましたが、編集

で使用しましたロゴマークに対し、不適切な使用であることが発覚し、対象部分

を塗りつぶして配布させていただくことといたしました。 

手作業で行ったこともあり、見苦しく、また読めない部分が発生している可能

性がございます。深くお詫び申し上げます。 

 

なお、裏写り等で読むことができない部分等ございました折には、裾野市議会

ホームページに掲載しております議会だよりをご参照くださいますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 

今後このようなミスを繰り返さぬよう編集に努めてまいります。 

引き続き議会だより「すその」発行へのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

議会だよりはこちらから 

 

 

回覧 

 


